
Velká cena Českomoravského klubu veteránů 
Turnaj veteránů ve stolním tenisu číslo 348/43 ročník 

HOSTINNÉ 
 

A. Všeobecná ustanovení: 
 

1. Pořadatel:  TJ Tatran Hostinné ve spolupráci s ČMKV  
2. Datum konání:  Sobota 22. června 2024 
3. Místo konání: Městská sportovní hala, Tyršovy sady 379, Hostinné 

4. Vedení turnaje: Ředitel:  Jaroslav Kučera   +420 605 318 899 
 Hlavní pořadatel:  Petr Bartoš    +420 736 629 021 

 Řízení turnaje:  ostatních 12 skupinářů 
 Zdravotnice:  Světluška Borecká 
5. Přihlášky: osobně, na místě konání turnaje, nejpozději 10 minut před zahájením příslušné kategorie. 

6. Ubytování: Zařizuje si každý sám, doporučujeme uvedené možnosti: Městský hotel a restaurace Dorinka, 
http://www.dorinka.eu/cz 300 m,TX Hotel, https://www.txhotel.cz 800 m, Ubytování "U 
OLŠŮ", http://www.ubytovani-hostinne.cz 850 m, Penzion K, http://www.penzionk.cz 900 m, 

Vila Arnau, https://www.vila-arnau.cz 500m, Rodinný penzion a restaurace U Soudku, 

http://www.u-soudku.cz 800 m, Penzion 14, https://www.penzion14.cz 300 m. 

7. Informace: Dušan Molitoris, email: molitoris.dusan@seznam.cz, telefon +420 723 225 095 

8. Vklady: Členové ČMKV          150,- Kč 

 Nečlenové ČMKV      250,- Kč 
9. Občerstvení: Bude zajištěno v místě konání po celou dobu turnaje. 

 
B. Technická ustanovení: 
 

10. Předpis: Hraje se podle pravidel ST, Stanov a HŘ ČMKV a ustanovení tohoto rozpisu. 
11. Kategorie: Ženy od ročníku 1984 po patnácti (deseti) letech W40, W55, W65, W75 
 Muži od ročníku 1984 po deseti letech M40, M50 

 Muži od ročníku 1964 po pěti letech M60, M65, M70, M75, M80, M85 
 

12. Časový plán:  
 
 

 
 
Rozehrané kategorie se vždy dohrávají do konce. Pořadatelé si vyhrazují, že v případě většího 

množství hráčů, může dojít k časovému posunu zahájení soutěží na pozdější dobu. Prezentace 
bude dodržena dle rozpisu! 

13. Systém soutěží: a) tří až čtyřčlenné skupiny, hráči na 1. a 2. místě postupují do „Velkého finále“, ostatní do 
„Malého finále“ 

  b) Malé i Velké finále se hraje vyřazovacím systémem K. O. 

14. Nasazování: Skupináři jednotlivých kategorií nasazují do skupin podle platného žebříčku ČMKV 
z předcházejícího turnaje. Na turnaji platí varianta „B“. 

15. Míčky: Hraje se plastovými míčky JOOLA Flash, míček STAG má na turnaji přednost (WMC2024 Řím).  
Spotřebu míčků pro tento turnaj dodá z 100% zdarma firma STOTEN Jakuba Borůvky z Chrastavy. 

16. Potahy: S povinnou černou a výběrem mezi barvami červená, modrá, zelená, růžová nebo fialová, 

výhradně se schválením ITTF. Všechny potahy musí být uvedeny v platném seznamu ITTF. 
17. Zdravotní stav:   Každý účastník startuje na vlastní riziko, s vědomím svého dobrého zdravotního stavu. 
18. Stoly:                 Pro turnaj připraví pořadatelé 18 stolů (14+4). 

19. Ceny:                 První čtyři hráči a vítěz MF všech kategorií obdrží medaile. 
 

                                    Pořadatelé a Výbor ČMKV se na Vás těší. Neváhejte a přijeďte! 
 
           Předseda ČMKV    Předseda TJ Tatran Hostinné 

             Tomáš Danaj                  Petr Bartoš 

Kategorie Prezentace Zahájení 

M70, M75, M80, M85, W65, W75    7:30 - 8:30 8:45 hod 

M60, M65, W40, W55 do 12:50 13:00 hod 

M40, M50 do 15:50 16:00 hod 

http://www.dorinka.eu/cz/
https://www.txhotel.cz/
http://www.ubytovani-hostinne.cz/
http://www.penzionk.cz/
https://www.vila-arnau.cz/
http://www.u-soudku.cz/
https://www.penzion14.cz/
mailto:molitoris.dusan@seznam.cz

